
39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Gloeden, Bastian 91 SC Bubenbach M 1 00:43:07.41
2 Schmid, Marcel 97 LSG Schwarzwald-Marathon M U20 1 00:43:36.04
3 Kuß, Walter 65 LT Furtwangen M50 1 00:43:51.86
4 Förnbacher, Dieter 68 LT Unterkirnach M45 1 00:44:28.05
5 Ramp, Matthias 80 Lauftreff Pfohren M35 1 00:45:17.03
6 Müller, Valentin 74 FLG Engen M40 1 00:45:26.05
7 Köngeter, Katrin 95 LT Unterkirnach W 1 00:45:33.74
8 Pfaff, Patrick 95 LT Furtwangen M 2 00:45:48.88
9 Kramer, Frank 73 HFU Laufwerk M40 2 00:46:28.28
10 Gmöhling, Jürgen 69 LT Schwenningen M45 2 00:46:47.02
11 Kleinhans, Dietmar 71 TuS Oberbaldingen M45 3 00:46:55.47
12 König, Arnt 82 SC Bubenbach M30 1 00:47:07.86
13 Ganter, Thomas 59 LT Furtwangen M55 1 00:47:16.69
14 King, Norbert 60 TSV Rottweil M55 2 00:47:18.49
15 Fischer, Roland 56 LT Furtwangen M60 1 00:47:28.27
16 Fodor, Rainer 66 LT Unterkirnach M50 2 00:47:50.97
17 McDouall, Andrew 77 HFU Laufwerk M35 2 00:48:06.47
18 Fodor, Fabio 98 LT Unterkirnach M U20 2 00:48:39.36
19 Bischof, Andreas 62 LT Furtwangen M50 3 00:48:49.95
20 Wernet, Siegbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon M45 4 00:49:08.50
21 Borchers, Jens 66 Lauftreff Pfohren M50 4 00:49:13.45
22 Besch, Andreas 66 LT TV Mönchweiler M50 5 00:49:49.53
23 Irion, Walter 55 TG Tuningen Wild Socks M60 2 00:50:10.83
24 Haralambidis, Konstantinos 60 TG Trossingen M55 3 00:50:18.94
25 Keppler, Andreas 69 TuS Bonndorf M45 5 00:50:28.89
26 Rentschler, Angelika 81 LSG Schwarzwald-Marathon W35 1 00:50:31.84
27 Konrad, Josef 48 LG Baar M65 1 00:51:09.42
28 Walter, Reinhold 56 LT Unterkirnach M60 3 00:51:11.44
29 Hornstein, Alexander 69 LT TV Mönchweiler M45 6 00:51:22.20
30 Rothweiler, Wolfram 58 Lauftreff Pfohren M55 4 00:51:23.40
31 Schandelmeier, Thomas 71 Kienmausteam Peterzell M45 7 00:51:26.79
32 Schleicher, Thomas 83 LSG Schwarzwald-Marathon M30 2 00:51:29.64
33 Schneider, Thomas 62 Lauftreff Pfohren M50 6 00:51:42.34
34 Meier, Achim 59 Lauftreff Pfohren M55 5 00:51:47.97
35 Spang, Martin 56 LG Baar M60 4 00:52:08.03
36 Fleig, Martina 71 LT Furtwangen W45 1 00:52:12.99
37 Winterhalder, Brigitta 69 SC Bubenbach W45 2 00:52:14.98
38 Piwon, Sven 63 TV Neustadt M50 7 00:53:07.15
39 Rothmund, Silke 78 Lauftreff Pfohren W35 2 00:53:12.62
40 Slawomir, Kajka 69 ? M45 8 00:53:19.78
41 Klausmann, Nico 00 Intersport-Denzer-Laufteam M U20 3 00:53:26.65
42 Wehinger, Erwin 58 Panoramalauf Döggingen M55 6 00:53:31.81
43 Bächle, Hanna 00 LT Unterkirnach W U20 1 00:53:46.38
44 Goedel, Roland 59 Lauftreff Pfohren M55 7 00:53:56.74
45 Sroke, Dirk 78 Intersport-Denzer-Laufteam M35 3 00:53:57.86
46 Bantle, Georg 50 LT Bösingen M65 2 00:54:00.45
47 Haralambidis, Joana 88 TG Trossingen W 2 00:54:14.31
48 Seiss, Jürgen 62 Lauftreff Pfohren M50 8 00:54:15.76
49 Fleig, Armin 69 LSG Schwarzwald-Marathon M45 9 00:54:35.16
50 Daub, Peter 69 HFU Laufwerk M45 10 00:54:44.09
51 Kaiser, Bernhard 58 Lauftreff Pfohren M55 8 00:54:51.44
52 Dinger, Jürgen 75 Intersport-Denzer-Laufteam M40 3 00:56:05.27
53 Rißler, Heidi 68 TG Trossingen W45 3 00:56:06.13
54 Kreuzer, Johannes 79 Lauftreff Pfohren M35 4 00:56:13.98
55 Weyer, Mark 75 LT Brigachtal M40 4 00:56:14.85
56 Paar, Gerold 64 LSG Schwarzwald-Marathon M50 9 00:56:36.77
57 Messner, Hermann 68 DJK Singen M45 11 00:56:46.71
58 Götz, Manfred 65 LT TV Mönchweiler M50 10 00:56:58.30
59 Schneider, Beatrice 73 Redysport Schaffhausen W40 1 00:57:10.17
60 Herrmann, Klaus 70 Lauftreff Pfohren M45 12 00:57:20.62



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

61 Stadelmann, Eva 73 LG Muli W40 2 00:57:37.83
62 Eisele, Florian 79 ? M35 5 00:57:55.31
63 Ott, Louise 72 Kienmausteam Peterzell W40 3 00:58:01.25
64 Gojowczyk, Rainer 53 Intersport-Denzer-Laufteam M60 5 00:58:09.52
65 Müller, Berthold 69 Intersport-Denzer-Laufteam M45 13 00:58:15.59
66 Czeke, Brigitte 67 LT Unterkirnach W45 4 00:58:20.10
67 Klimas-Fehrenbach, Iwona 76 ? W40 4 00:58:21.83
68 Kiefer, Nadja 58 Lauftreff Pfohren W55 1 00:58:34.29
69 Schädlich, Stefan 63 Dauchingen M50 11 00:58:38.41
70 Thursfield, Leila 82 USA W30 1 00:58:46.37
71 Frank, Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam M50 12 00:58:53.96
72 Neu, Jonathan 96 ? M 3 00:58:56.71
73 Kübler, Jochen 64 LT TV Mönchweiler M50 13 00:59:14.37
74 Zimmermann, Rudolf 63 Intersport-Denzer-Laufteam M50 14 00:59:40.22
75 Vosseler, Uwe 74 TG Tuningen Wild Socks M40 5 00:59:42.37
76 Wonde, Matthias 57 ? M55 9 01:00:02.04
77 Förnbacher, Petra 70 LT Unterkirnach W45 5 01:00:33.71
78 Märkle, Heinrich 57 ? M55 10 01:00:54.01
79 Kammerer, Robert 40 LT TV Mönchweiler M75 1 01:01:00.25
80 Rapp, Erich 50 LT Niedereschach M65 3 01:01:14.38
81 Wimmer, Petra 70 LT Unterkirnach W45 6 01:01:17.72
82 Schuler, Eva 62 LG Muli W50 1 01:01:19.64
83 Bongartz, Bernhard 54 LT Unterkirnach M60 6 01:01:43.67
84 Märkle, Kerstin 96 Intersport-Denzer-Laufteam W 3 01:02:02.22
85 Staudacher, Margot 53 Intersport-Denzer-Laufteam W60 1 01:02:07.51
86 Jauch, Dominik 82 Intersport-Denzer-Laufteam M30 3 01:02:14.90
87 Gerle, Frank 48 LG Baar M65 4 01:02:37.43
88 Schlenker, Caroline 88 LT TV Mönchweiler W 4 01:02:45.03
89 Blessing, Walter 39 LT Unterkirnach M75 2 01:03:55.15
90 Kern, Ingrid 71 ? W45 7 01:04:09.28
91 Siramy, Patricia 74 LT Furtwangen W40 5 01:04:11.25
92 Derech, Andreas 59 ? M55 11 01:04:12.58
93 Jumpertz, Sabine 70 Intersport-Denzer-Laufteam W45 8 01:04:55.56
94 Buchta, Matthias 63 Intersport-Denzer-Laufteam M50 15 01:04:57.65
95 Strauch, Loni 63 Intersport-Denzer-Laufteam W50 2 01:05:50.28
96 Wullich, Rainer 83 TV Erzingen M30 4 01:05:53.01
97 Riedmüller, Stefan 62 Intersport-Denzer-Laufteam M50 16 01:06:03.42
98 Riedmüller, Edeltraud 69 Intersport-Denzer-Laufteam W45 9 01:06:37.29
99 Wolf, Gabi 55 Intersport-Denzer-Laufteam W60 2 01:06:49.25
100 Müller, Elke 63 Intersport-Denzer-Laufteam W50 3 01:07:22.92
101 Erhart, Berit 84 Intersport-Denzer-Laufteam W30 2 01:08:01.84
102 Dagn, Walter 70 ? M45 14 01:08:23.23
103 Sellschopp, Jan 68 SV Göschweiler M45 15 01:08:30.75
104 Clemenz, Markus 75 Lauftreff Brigachtal M40 6 01:08:49.66
105 Todt, Andrea 62 TV Erzingen W50 4 01:09:25.53
106 Vogel, Wolfgang 42 TuS Königsfeld M70 1 01:10:03.86
107 Muckle, Beate 67 Rathaus-Team Vöhrenbach W45 10 01:10:21.38
108 Voss, Alexander 81 Intersport-Denzer-Laufteam M35 6 01:10:47.44
109 Zapf, Alexandra 75 Rathaus-Team Vöhrenbach W40 6 01:10:58.30
110 Link, Martina 66 TG Tuningen Wild Socks W50 5 01:12:02.64
111 Frank, Walter 41 Intersport-Denzer-Laufteam M75 3 01:12:52.20
112 Buchta, Andrea 70 Intersport-Denzer-Laufteam W45 11 01:13:10.42
113 Hellmann, Marcus 78 EBM Papst St. Georgen M35 7 01:14:17.49
114 Forstner, Sophie 97 Intersport-Denzer-Laufteam W U20 2 01:16:27.98
115 Müller, Hildegard 42 FLG Engen W70 1 01:18:43.31
116 Baumeister, Gisela 52 Intersport-Denzer-Laufteam W60 3 01:19:38.44
117 Greiner, Marcus 65 Intersport-Denzer-Laufteam M50 17 01:19:56.54
118 Stockbauer, Brigitte 67 Intersport-Denzer-Laufteam W45 12 01:21:27.79
119 Maier, Petra 66 Intersport-Denzer-Laufteam W50 6 01:21:29.02
120 Brunnenkan, Freya 98 Intersport-Denzer-Laufteam W U20 3 01:22:39.88
121 Wälde, Cornelia 81 Intersport-Denzer-Laufteam W35 3 01:23:16.00
122 Weh, Helga 60 Intersport-Denzer-Laufteam W55 2 01:27:10.00
122 Baur, Karl 54 Intersport-Denzer-Laufteam M60 7 01:27:10.00

Anzahl der Teilnehmer: 123



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Gloeden, Bastian 91 SC Bubenbach M 1 00:43:07.41
2 Schmid, Marcel 97 LSG Schwarzwald-Marathon M U20 1 00:43:36.04
3 Kuß, Walter 65 LT Furtwangen M50 1 00:43:51.86
4 Förnbacher, Dieter 68 LT Unterkirnach M45 1 00:44:28.05
5 Ramp, Matthias 80 Lauftreff Pfohren M35 1 00:45:17.03
6 Müller, Valentin 74 FLG Engen M40 1 00:45:26.05
7 Pfaff, Patrick 95 LT Furtwangen M 2 00:45:48.88
8 Kramer, Frank 73 HFU Laufwerk M40 2 00:46:28.28
9 Gmöhling, Jürgen 69 LT Schwenningen M45 2 00:46:47.02
10 Kleinhans, Dietmar 71 TuS Oberbaldingen M45 3 00:46:55.47
11 König, Arnt 82 SC Bubenbach M30 1 00:47:07.86
12 Ganter, Thomas 59 LT Furtwangen M55 1 00:47:16.69
13 King, Norbert 60 TSV Rottweil M55 2 00:47:18.49
14 Fischer, Roland 56 LT Furtwangen M60 1 00:47:28.27
15 Fodor, Rainer 66 LT Unterkirnach M50 2 00:47:50.97
16 McDouall, Andrew 77 HFU Laufwerk M35 2 00:48:06.47
17 Fodor, Fabio 98 LT Unterkirnach M U20 2 00:48:39.36
18 Bischof, Andreas 62 LT Furtwangen M50 3 00:48:49.95
19 Wernet, Siegbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon M45 4 00:49:08.50
20 Borchers, Jens 66 Lauftreff Pfohren M50 4 00:49:13.45
21 Besch, Andreas 66 LT TV Mönchweiler M50 5 00:49:49.53
22 Irion, Walter 55 TG Tuningen Wild Socks M60 2 00:50:10.83
23 Haralambidis, Konstantinos 60 TG Trossingen M55 3 00:50:18.94
24 Keppler, Andreas 69 TuS Bonndorf M45 5 00:50:28.89
25 Konrad, Josef 48 LG Baar M65 1 00:51:09.42
26 Walter, Reinhold 56 LT Unterkirnach M60 3 00:51:11.44
27 Hornstein, Alexander 69 LT TV Mönchweiler M45 6 00:51:22.20
28 Rothweiler, Wolfram 58 Lauftreff Pfohren M55 4 00:51:23.40
29 Schandelmeier, Thomas 71 Kienmausteam Peterzell M45 7 00:51:26.79
30 Schleicher, Thomas 83 LSG Schwarzwald-Marathon M30 2 00:51:29.64
31 Schneider, Thomas 62 Lauftreff Pfohren M50 6 00:51:42.34
32 Meier, Achim 59 Lauftreff Pfohren M55 5 00:51:47.97
33 Spang, Martin 56 LG Baar M60 4 00:52:08.03
34 Piwon, Sven 63 TV Neustadt M50 7 00:53:07.15
35 Slawomir, Kajka 69 ? M45 8 00:53:19.78
36 Klausmann, Nico 00 Intersport-Denzer-Laufteam M U20 3 00:53:26.65
37 Wehinger, Erwin 58 Panoramalauf Döggingen M55 6 00:53:31.81
38 Goedel, Roland 59 Lauftreff Pfohren M55 7 00:53:56.74
39 Sroke, Dirk 78 Intersport-Denzer-Laufteam M35 3 00:53:57.86
40 Bantle, Georg 50 LT Bösingen M65 2 00:54:00.45
41 Seiss, Jürgen 62 Lauftreff Pfohren M50 8 00:54:15.76
42 Fleig, Armin 69 LSG Schwarzwald-Marathon M45 9 00:54:35.16
43 Daub, Peter 69 HFU Laufwerk M45 10 00:54:44.09
44 Kaiser, Bernhard 58 Lauftreff Pfohren M55 8 00:54:51.44
45 Dinger, Jürgen 75 Intersport-Denzer-Laufteam M40 3 00:56:05.27
46 Kreuzer, Johannes 79 Lauftreff Pfohren M35 4 00:56:13.98
47 Weyer, Mark 75 LT Brigachtal M40 4 00:56:14.85
48 Paar, Gerold 64 LSG Schwarzwald-Marathon M50 9 00:56:36.77
49 Messner, Hermann 68 DJK Singen M45 11 00:56:46.71
50 Götz, Manfred 65 LT TV Mönchweiler M50 10 00:56:58.30
51 Herrmann, Klaus 70 Lauftreff Pfohren M45 12 00:57:20.62
52 Eisele, Florian 79 ? M35 5 00:57:55.31
53 Gojowczyk, Rainer 53 Intersport-Denzer-Laufteam M60 5 00:58:09.52
54 Müller, Berthold 69 Intersport-Denzer-Laufteam M45 13 00:58:15.59
55 Schädlich, Stefan 63 Dauchingen M50 11 00:58:38.41
56 Frank, Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam M50 12 00:58:53.96
57 Neu, Jonathan 96 ? M 3 00:58:56.71
58 Kübler, Jochen 64 LT TV Mönchweiler M50 13 00:59:14.37
59 Zimmermann, Rudolf 63 Intersport-Denzer-Laufteam M50 14 00:59:40.22
60 Vosseler, Uwe 74 TG Tuningen Wild Socks M40 5 00:59:42.37



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

61 Wonde, Matthias 57 ? M55 9 01:00:02.04
62 Märkle, Heinrich 57 ? M55 10 01:00:54.01
63 Kammerer, Robert 40 LT TV Mönchweiler M75 1 01:01:00.25
64 Rapp, Erich 50 LT Niedereschach M65 3 01:01:14.38
65 Bongartz, Bernhard 54 LT Unterkirnach M60 6 01:01:43.67
66 Jauch, Dominik 82 Intersport-Denzer-Laufteam M30 3 01:02:14.90
67 Gerle, Frank 48 LG Baar M65 4 01:02:37.43
68 Blessing, Walter 39 LT Unterkirnach M75 2 01:03:55.15
69 Derech, Andreas 59 ? M55 11 01:04:12.58
70 Buchta, Matthias 63 Intersport-Denzer-Laufteam M50 15 01:04:57.65
71 Wullich, Rainer 83 TV Erzingen M30 4 01:05:53.01
72 Riedmüller, Stefan 62 Intersport-Denzer-Laufteam M50 16 01:06:03.42
73 Dagn, Walter 70 ? M45 14 01:08:23.23
74 Sellschopp, Jan 68 SV Göschweiler M45 15 01:08:30.75
75 Clemenz, Markus 75 Lauftreff Brigachtal M40 6 01:08:49.66
76 Vogel, Wolfgang 42 TuS Königsfeld M70 1 01:10:03.86
77 Voss, Alexander 81 Intersport-Denzer-Laufteam M35 6 01:10:47.44
78 Frank, Walter 41 Intersport-Denzer-Laufteam M75 3 01:12:52.20
79 Hellmann, Marcus 78 EBM Papst St. Georgen M35 7 01:14:17.49
80 Greiner, Marcus 65 Intersport-Denzer-Laufteam M50 17 01:19:56.54
81 Baur, Karl 54 Intersport-Denzer-Laufteam M60 7 01:27:10.00

Anzahl der Teilnehmer: 81

Ergebnisliste

11,2 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Köngeter, Katrin 95 LT Unterkirnach W 1 00:45:33.74
2 Rentschler, Angelika 81 LSG Schwarzwald-Marathon W35 1 00:50:31.84
3 Fleig, Martina 71 LT Furtwangen W45 1 00:52:12.99
4 Winterhalder, Brigitta 69 SC Bubenbach W45 2 00:52:14.98
5 Rothmund, Silke 78 Lauftreff Pfohren W35 2 00:53:12.62
6 Bächle, Hanna 00 LT Unterkirnach W U20 1 00:53:46.38
7 Haralambidis, Joana 88 TG Trossingen W 2 00:54:14.31
8 Rißler, Heidi 68 TG Trossingen W45 3 00:56:06.13
9 Schneider, Beatrice 73 Redysport Schaffhausen W40 1 00:57:10.17
10 Stadelmann, Eva 73 LG Muli W40 2 00:57:37.83
11 Ott, Louise 72 Kienmausteam Peterzell W40 3 00:58:01.25
12 Czeke, Brigitte 67 LT Unterkirnach W45 4 00:58:20.10
13 Klimas-Fehrenbach, Iwona 76 ? W40 4 00:58:21.83
14 Kiefer, Nadja 58 Lauftreff Pfohren W55 1 00:58:34.29
15 Thursfield, Leila 82 USA W30 1 00:58:46.37
16 Förnbacher, Petra 70 LT Unterkirnach W45 5 01:00:33.71
17 Wimmer, Petra 70 LT Unterkirnach W45 6 01:01:17.72
18 Schuler, Eva 62 LG Muli W50 1 01:01:19.64
19 Märkle, Kerstin 96 Intersport-Denzer-Laufteam W 3 01:02:02.22
20 Staudacher, Margot 53 Intersport-Denzer-Laufteam W60 1 01:02:07.51
21 Schlenker, Caroline 88 LT TV Mönchweiler W 4 01:02:45.03
22 Kern, Ingrid 71 ? W45 7 01:04:09.28
23 Siramy, Patricia 74 LT Furtwangen W40 5 01:04:11.25
24 Jumpertz, Sabine 70 Intersport-Denzer-Laufteam W45 8 01:04:55.56
25 Strauch, Loni 63 Intersport-Denzer-Laufteam W50 2 01:05:50.28
26 Riedmüller, Edeltraud 69 Intersport-Denzer-Laufteam W45 9 01:06:37.29
27 Wolf, Gabi 55 Intersport-Denzer-Laufteam W60 2 01:06:49.25
28 Müller, Elke 63 Intersport-Denzer-Laufteam W50 3 01:07:22.92
29 Erhart, Berit 84 Intersport-Denzer-Laufteam W30 2 01:08:01.84
30 Todt, Andrea 62 TV Erzingen W50 4 01:09:25.53
31 Muckle, Beate 67 Rathaus-Team Vöhrenbach W45 10 01:10:21.38
32 Zapf, Alexandra 75 Rathaus-Team Vöhrenbach W40 6 01:10:58.30
33 Link, Martina 66 TG Tuningen Wild Socks W50 5 01:12:02.64



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

34 Buchta, Andrea 70 Intersport-Denzer-Laufteam W45 11 01:13:10.42
35 Forstner, Sophie 97 Intersport-Denzer-Laufteam W U20 2 01:16:27.98
36 Müller, Hildegard 42 FLG Engen W70 1 01:18:43.31
37 Baumeister, Gisela 52 Intersport-Denzer-Laufteam W60 3 01:19:38.44
38 Stockbauer, Brigitte 67 Intersport-Denzer-Laufteam W45 12 01:21:27.79
39 Maier, Petra 66 Intersport-Denzer-Laufteam W50 6 01:21:29.02
40 Brunnenkan, Freya 98 Intersport-Denzer-Laufteam W U20 3 01:22:39.88
41 Wälde, Cornelia 81 Intersport-Denzer-Laufteam W35 3 01:23:16.00
42 Weh, Helga 60 Intersport-Denzer-Laufteam W55 2 01:27:10.00

Anzahl der Teilnehmer: 42

Ergebnisliste

11,2 km, M30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 König, Arnt 82 SC Bubenbach 00:47:07.86
2 Schleicher, Thomas 83 LSG Schwarzwald-Marathon 00:51:29.64
3 Jauch, Dominik 82 Intersport-Denzer-Laufteam 01:02:14.90
4 Wullich, Rainer 83 TV Erzingen 01:05:53.01

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

11,2 km, M35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ramp, Matthias 80 Lauftreff Pfohren 00:45:17.03
2 McDouall, Andrew 77 HFU Laufwerk 00:48:06.47
3 Sroke, Dirk 78 Intersport-Denzer-Laufteam 00:53:57.86
4 Kreuzer, Johannes 79 Lauftreff Pfohren 00:56:13.98
5 Eisele, Florian 79 ? 00:57:55.31
6 Voss, Alexander 81 Intersport-Denzer-Laufteam 01:10:47.44
7 Hellmann, Marcus 78 EBM Papst St. Georgen 01:14:17.49

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

11,2 km, M40

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Müller, Valentin 74 FLG Engen 00:45:26.05
2 Kramer, Frank 73 HFU Laufwerk 00:46:28.28
3 Dinger, Jürgen 75 Intersport-Denzer-Laufteam 00:56:05.27
4 Weyer, Mark 75 LT Brigachtal 00:56:14.85
5 Vosseler, Uwe 74 TG Tuningen Wild Socks 00:59:42.37
6 Clemenz, Markus 75 Lauftreff Brigachtal 01:08:49.66

Anzahl der Teilnehmer: 6



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km, M45

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Förnbacher, Dieter 68 LT Unterkirnach 00:44:28.05
2 Gmöhling, Jürgen 69 LT Schwenningen 00:46:47.02
3 Kleinhans, Dietmar 71 TuS Oberbaldingen 00:46:55.47
4 Wernet, Siegbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon 00:49:08.50
5 Keppler, Andreas 69 TuS Bonndorf 00:50:28.89
6 Hornstein, Alexander 69 LT TV Mönchweiler 00:51:22.20
7 Schandelmeier, Thomas 71 Kienmausteam Peterzell 00:51:26.79
8 Slawomir, Kajka 69 ? 00:53:19.78
9 Fleig, Armin 69 LSG Schwarzwald-Marathon 00:54:35.16
10 Daub, Peter 69 HFU Laufwerk 00:54:44.09
11 Messner, Hermann 68 DJK Singen 00:56:46.71
12 Herrmann, Klaus 70 Lauftreff Pfohren 00:57:20.62
13 Müller, Berthold 69 Intersport-Denzer-Laufteam 00:58:15.59
14 Dagn, Walter 70 ? 01:08:23.23
15 Sellschopp, Jan 68 SV Göschweiler 01:08:30.75

Anzahl der Teilnehmer: 15

Ergebnisliste

11,2 km, M50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Kuß, Walter 65 LT Furtwangen 00:43:51.86
2 Fodor, Rainer 66 LT Unterkirnach 00:47:50.97
3 Bischof, Andreas 62 LT Furtwangen 00:48:49.95
4 Borchers, Jens 66 Lauftreff Pfohren 00:49:13.45
5 Besch, Andreas 66 LT TV Mönchweiler 00:49:49.53
6 Schneider, Thomas 62 Lauftreff Pfohren 00:51:42.34
7 Piwon, Sven 63 TV Neustadt 00:53:07.15
8 Seiss, Jürgen 62 Lauftreff Pfohren 00:54:15.76
9 Paar, Gerold 64 LSG Schwarzwald-Marathon 00:56:36.77
10 Götz, Manfred 65 LT TV Mönchweiler 00:56:58.30
11 Schädlich, Stefan 63 Dauchingen 00:58:38.41
12 Frank, Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam 00:58:53.96
13 Kübler, Jochen 64 LT TV Mönchweiler 00:59:14.37
14 Zimmermann, Rudolf 63 Intersport-Denzer-Laufteam 00:59:40.22
15 Buchta, Matthias 63 Intersport-Denzer-Laufteam 01:04:57.65
16 Riedmüller, Stefan 62 Intersport-Denzer-Laufteam 01:06:03.42
17 Greiner, Marcus 65 Intersport-Denzer-Laufteam 01:19:56.54

Anzahl der Teilnehmer: 17

Ergebnisliste

11,2 km, M55

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ganter, Thomas 59 LT Furtwangen 00:47:16.69
2 King, Norbert 60 TSV Rottweil 00:47:18.49
3 Haralambidis, Konstantinos 60 TG Trossingen 00:50:18.94
4 Rothweiler, Wolfram 58 Lauftreff Pfohren 00:51:23.40
5 Meier, Achim 59 Lauftreff Pfohren 00:51:47.97
6 Wehinger, Erwin 58 Panoramalauf Döggingen 00:53:31.81
7 Goedel, Roland 59 Lauftreff Pfohren 00:53:56.74
8 Kaiser, Bernhard 58 Lauftreff Pfohren 00:54:51.44



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

9 Wonde, Matthias 57 ? 01:00:02.04
10 Märkle, Heinrich 57 ? 01:00:54.01
11 Derech, Andreas 59 ? 01:04:12.58

Anzahl der Teilnehmer: 11

Ergebnisliste

11,2 km, M60

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fischer, Roland 56 LT Furtwangen 00:47:28.27
2 Irion, Walter 55 TG Tuningen Wild Socks 00:50:10.83
3 Walter, Reinhold 56 LT Unterkirnach 00:51:11.44
4 Spang, Martin 56 LG Baar 00:52:08.03
5 Gojowczyk, Rainer 53 Intersport-Denzer-Laufteam 00:58:09.52
6 Bongartz, Bernhard 54 LT Unterkirnach 01:01:43.67
7 Baur, Karl 54 Intersport-Denzer-Laufteam 01:27:10.00

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

11,2 km, M65

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Konrad, Josef 48 LG Baar 00:51:09.42
2 Bantle, Georg 50 LT Bösingen 00:54:00.45
3 Rapp, Erich 50 LT Niedereschach 01:01:14.38
4 Gerle, Frank 48 LG Baar 01:02:37.43

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

11,2 km, M70

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Vogel, Wolfgang 42 TuS Königsfeld 01:10:03.86

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

11,2 km, W30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Thursfield, Leila 82 USA 00:58:46.37
2 Erhart, Berit 84 Intersport-Denzer-Laufteam 01:08:01.84

Anzahl der Teilnehmer: 2



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km, W35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Rentschler, Angelika 81 LSG Schwarzwald-Marathon 00:50:31.84
2 Rothmund, Silke 78 Lauftreff Pfohren 00:53:12.62
3 Wälde, Cornelia 81 Intersport-Denzer-Laufteam 01:23:16.00

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, W40

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schneider, Beatrice 73 Redysport Schaffhausen 00:57:10.17
2 Stadelmann, Eva 73 LG Muli 00:57:37.83
3 Ott, Louise 72 Kienmausteam Peterzell 00:58:01.25
4 Klimas-Fehrenbach, Iwona 76 ? 00:58:21.83
5 Siramy, Patricia 74 LT Furtwangen 01:04:11.25
6 Zapf, Alexandra 75 Rathaus-Team Vöhrenbach 01:10:58.30

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

11,2 km, W45

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fleig, Martina 71 LT Furtwangen 00:52:12.99
2 Winterhalder, Brigitta 69 SC Bubenbach 00:52:14.98
3 Rißler, Heidi 68 TG Trossingen 00:56:06.13
4 Czeke, Brigitte 67 LT Unterkirnach 00:58:20.10
5 Förnbacher, Petra 70 LT Unterkirnach 01:00:33.71
6 Wimmer, Petra 70 LT Unterkirnach 01:01:17.72
7 Kern, Ingrid 71 ? 01:04:09.28
8 Jumpertz, Sabine 70 Intersport-Denzer-Laufteam 01:04:55.56
9 Riedmüller, Edeltraud 69 Intersport-Denzer-Laufteam 01:06:37.29
10 Muckle, Beate 67 Rathaus-Team Vöhrenbach 01:10:21.38
11 Buchta, Andrea 70 Intersport-Denzer-Laufteam 01:13:10.42
12 Stockbauer, Brigitte 67 Intersport-Denzer-Laufteam 01:21:27.79

Anzahl der Teilnehmer: 12

Ergebnisliste

11,2 km, W50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schuler, Eva 62 LG Muli 01:01:19.64
2 Strauch, Loni 63 Intersport-Denzer-Laufteam 01:05:50.28
3 Müller, Elke 63 Intersport-Denzer-Laufteam 01:07:22.92
4 Todt, Andrea 62 TV Erzingen 01:09:25.53
5 Link, Martina 66 TG Tuningen Wild Socks 01:12:02.64
6 Maier, Petra 66 Intersport-Denzer-Laufteam 01:21:29.02

Anzahl der Teilnehmer: 6



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km, W55

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Kiefer, Nadja 58 Lauftreff Pfohren 00:58:34.29
2 Weh, Helga 60 Intersport-Denzer-Laufteam 01:27:10.00

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

11,2 km, W60

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Staudacher, Margot 53 Intersport-Denzer-Laufteam 01:02:07.51
2 Wolf, Gabi 55 Intersport-Denzer-Laufteam 01:06:49.25
3 Baumeister, Gisela 52 Intersport-Denzer-Laufteam 01:19:38.44

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, W70

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Müller, Hildegard 42 FLG Engen 01:18:43.31

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

11,2 km, M75

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Kammerer, Robert 40 LT TV Mönchweiler 01:01:00.25
2 Blessing, Walter 39 LT Unterkirnach 01:03:55.15
3 Frank, Walter 41 Intersport-Denzer-Laufteam 01:12:52.20

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, M U20

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schmid, Marcel 97 LSG Schwarzwald-Marathon 00:43:36.04
2 Fodor, Fabio 98 LT Unterkirnach 00:48:39.36
3 Klausmann, Nico 00 Intersport-Denzer-Laufteam 00:53:26.65

Anzahl der Teilnehmer: 3



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

11,2 km, W U20

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Bächle, Hanna 00 LT Unterkirnach 00:53:46.38
2 Forstner, Sophie 97 Intersport-Denzer-Laufteam 01:16:27.98
3 Brunnenkan, Freya 98 Intersport-Denzer-Laufteam 01:22:39.88

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, M

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Gloeden, Bastian 91 SC Bubenbach 00:43:07.41
2 Pfaff, Patrick 95 LT Furtwangen 00:45:48.88
3 Neu, Jonathan 96 ? 00:58:56.71

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, W

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Köngeter, Katrin 95 LT Unterkirnach 00:45:33.74
2 Haralambidis, Joana 88 TG Trossingen 00:54:14.31
3 Märkle, Kerstin 96 Intersport-Denzer-Laufteam 01:02:02.22
4 Schlenker, Caroline 88 LT TV Mönchweiler 01:02:45.03

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

3950 m

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Lukas 04 Tv Villingen MJ U14 1 00:14:12.00
2 Jäger, Rik 01 SC Rothaus Runners MJ U16 1 00:15:42.00
3 Fichter, Daniela 01 LT Unterkirnach WJ U16 1 00:16:19.00
4 Borchert, Tanja 03 LT Furtwangen WJ U14 1 00:16:24.00
5 Ketterer, Julia 02 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U16 2 00:16:53.00
6 Saverino, Davide 00 LV Donaueschingen männ. Jeder. 1 00:17:27.00
7 Kuß, Jakob 04 LT Furtwangen MJ U14 2 00:18:11.00
8 Hilpert, Noah 06 SC Rothaus Runners MJ U14 3 00:18:19.00
9 Heer, Mara 07 SC Rothaus Runners WJ U14 2 00:19:12.00
10 Hilpert, Moritz 06 SC Rothaus Runners MJ U14 4 00:19:13.00
11 Schulz, Damian 04 SC Rothaus Runners MJ U14 5 00:19:44.00
12 Ebner, Fiona 07 SC Rothaus Runners WJ U14 3 00:20:17.00
13 Eisele, Maren 06 SC Rothaus Runners WJ U14 4 00:20:29.00

Anzahl der Teilnehmer: 13



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

3950 m, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Lukas 04 Tv Villingen MJ U14 1 00:14:12.00
2 Jäger, Rik 01 SC Rothaus Runners MJ U16 1 00:15:42.00
3 Saverino, Davide 00 LV Donaueschingen männ. Jeder. 1 00:17:27.00
4 Kuß, Jakob 04 LT Furtwangen MJ U14 2 00:18:11.00
5 Hilpert, Noah 06 SC Rothaus Runners MJ U14 3 00:18:19.00
6 Hilpert, Moritz 06 SC Rothaus Runners MJ U14 4 00:19:13.00
7 Schulz, Damian 04 SC Rothaus Runners MJ U14 5 00:19:44.00

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

3950 m, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Fichter, Daniela 01 LT Unterkirnach WJ U16 1 00:16:19.00
2 Borchert, Tanja 03 LT Furtwangen WJ U14 1 00:16:24.00
3 Ketterer, Julia 02 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U16 2 00:16:53.00
4 Heer, Mara 07 SC Rothaus Runners WJ U14 2 00:19:12.00
5 Ebner, Fiona 07 SC Rothaus Runners WJ U14 3 00:20:17.00
6 Eisele, Maren 06 SC Rothaus Runners WJ U14 4 00:20:29.00

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

3950 m, männ. Jeder.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Saverino, Davide 00 LV Donaueschingen 00:17:27.00

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

3950 m, MJ U14

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ehrle, Lukas 04 Tv Villingen 00:14:12.00
2 Kuß, Jakob 04 LT Furtwangen 00:18:11.00
3 Hilpert, Noah 06 SC Rothaus Runners 00:18:19.00
4 Hilpert, Moritz 06 SC Rothaus Runners 00:19:13.00
5 Schulz, Damian 04 SC Rothaus Runners 00:19:44.00

Anzahl der Teilnehmer: 5



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Ergebnisliste

3950 m, MJ U16

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Jäger, Rik 01 SC Rothaus Runners 00:15:42.00

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

3950 m, WJ U14

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Borchert, Tanja 03 LT Furtwangen 00:16:24.00
2 Heer, Mara 07 SC Rothaus Runners 00:19:12.00
3 Ebner, Fiona 07 SC Rothaus Runners 00:20:17.00
4 Eisele, Maren 06 SC Rothaus Runners 00:20:29.00

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

3950 m, WJ U16

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fichter, Daniela 01 LT Unterkirnach 00:16:19.00
2 Ketterer, Julia 02 LG Eisenbach-Bubenbach 00:16:53.00

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

900 m

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Julia 07 Südstadtschule Villingen WJ U10 1 00:03:32.00
2 Spindler, Philippa 05 SV Göschweiler WJ U12 1 00:03:52.00
3 Fischer, Timo 06 ? MJ U12 1 00:03:56.00
4 Schwer, Lars 06 LG Eisenbach-Bubenbach MJ U12 2 00:03:58.00
5 Trefzer, Leonard 08 ? MJ U10 1 00:04:00.00
6 Tröndle, Leonie 06 SC Rothaus Runners WJ U12 2 00:04:04.00
7 Ketterer, Janine 05 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U12 3 00:04:09.00
8 Pfaff, Leni 06 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U12 4 00:04:13.00
9 Lehmann, Malina 08 SC Rothaus Runners WJ U10 2 00:04:18.00
10 Glaser, Ina 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 3 00:04:19.00
11 Herms, Merlin 08 LT Unterkirnach MJ U10 2 00:04:20.00
12 Schneider, Sanya 08 Redysport Schaffhausen WJ U10 4 00:04:24.00
13 Heer, Lorenz 08 SC Rothaus Runners MJ U10 3 00:04:26.00
14 Capri, Sinem 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 5 00:04:27.00
14 Kuß, Flora 07 LT Furtwangen WJ U10 5 00:04:27.00
16 Schrenk, Judith 06 Wolterdingen WJ U12 5 00:04:28.00
17 Fehrenbach, Leni 09 ? WJ U10 7 00:04:30.00
18 Jäger, Kim Jan 07 SC Rothaus Runners MJ U10 4 00:04:31.00
19 König, Marit 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 8 00:04:32.00
20 Held, Jonas 07 Wolterdingen MJ U10 5 00:04:33.00
21 Blessing, Niklas 07 FC Tannheim MJ U10 6 00:04:53.00
22 Jäger, Celine 08 SC Rothaus Runners WJ U10 9 00:04:54.00



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

23 Kaltenbrunner, Lena 08 ? WJ U10 10 00:04:55.00
24 Zierow, Daniel 06 SC Rothaus Runners MJ U12 3 00:05:11.00

Anzahl der Teilnehmer: 24

Ergebnisliste

900 m, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Fischer, Timo 06 ? MJ U12 1 00:03:56.00
2 Schwer, Lars 06 LG Eisenbach-Bubenbach MJ U12 2 00:03:58.00
3 Trefzer, Leonard 08 ? MJ U10 1 00:04:00.00
4 Herms, Merlin 08 LT Unterkirnach MJ U10 2 00:04:20.00
5 Heer, Lorenz 08 SC Rothaus Runners MJ U10 3 00:04:26.00
6 Jäger, Kim Jan 07 SC Rothaus Runners MJ U10 4 00:04:31.00
7 Held, Jonas 07 Wolterdingen MJ U10 5 00:04:33.00
8 Blessing, Niklas 07 FC Tannheim MJ U10 6 00:04:53.00
9 Zierow, Daniel 06 SC Rothaus Runners MJ U12 3 00:05:11.00

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

900 m, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Julia 07 Südstadtschule Villingen WJ U10 1 00:03:32.00
2 Spindler, Philippa 05 SV Göschweiler WJ U12 1 00:03:52.00
3 Tröndle, Leonie 06 SC Rothaus Runners WJ U12 2 00:04:04.00
4 Ketterer, Janine 05 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U12 3 00:04:09.00
5 Pfaff, Leni 06 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U12 4 00:04:13.00
6 Lehmann, Malina 08 SC Rothaus Runners WJ U10 2 00:04:18.00
7 Glaser, Ina 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 3 00:04:19.00
8 Schneider, Sanya 08 Redysport Schaffhausen WJ U10 4 00:04:24.00
9 Capri, Sinem 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 5 00:04:27.00
9 Kuß, Flora 07 LT Furtwangen WJ U10 5 00:04:27.00
11 Schrenk, Judith 06 Wolterdingen WJ U12 5 00:04:28.00
12 Fehrenbach, Leni 09 ? WJ U10 7 00:04:30.00
13 König, Marit 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 8 00:04:32.00
14 Jäger, Celine 08 SC Rothaus Runners WJ U10 9 00:04:54.00
15 Kaltenbrunner, Lena 08 ? WJ U10 10 00:04:55.00

Anzahl der Teilnehmer: 15

Ergebnisliste

900 m, WJ U10

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ehrle, Julia 07 Südstadtschule Villingen 00:03:32.00
2 Lehmann, Malina 08 SC Rothaus Runners 00:04:18.00
3 Glaser, Ina 07 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:19.00
4 Schneider, Sanya 08 Redysport Schaffhausen 00:04:24.00
5 Capri, Sinem 07 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:27.00
5 Kuß, Flora 07 LT Furtwangen 00:04:27.00
7 Fehrenbach, Leni 09 ? 00:04:30.00



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

8 König, Marit 07 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:32.00
9 Jäger, Celine 08 SC Rothaus Runners 00:04:54.00
10 Kaltenbrunner, Lena 08 ? 00:04:55.00

Anzahl der Teilnehmer: 10

Ergebnisliste

900 m, WJ U12

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Spindler, Philippa 05 SV Göschweiler 00:03:52.00
2 Tröndle, Leonie 06 SC Rothaus Runners 00:04:04.00
3 Ketterer, Janine 05 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:09.00
4 Pfaff, Leni 06 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:13.00
5 Schrenk, Judith 06 Wolterdingen 00:04:28.00

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

900 m, MJ U10

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Trefzer, Leonard 08 ? 00:04:00.00
2 Herms, Merlin 08 LT Unterkirnach 00:04:20.00
3 Heer, Lorenz 08 SC Rothaus Runners 00:04:26.00
4 Jäger, Kim Jan 07 SC Rothaus Runners 00:04:31.00
5 Held, Jonas 07 Wolterdingen 00:04:33.00
6 Blessing, Niklas 07 FC Tannheim 00:04:53.00

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

900 m, MJ U12

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fischer, Timo 06 ? 00:03:56.00
2 Schwer, Lars 06 LG Eisenbach-Bubenbach 00:03:58.00
3 Zierow, Daniel 06 SC Rothaus Runners 00:05:11.00

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

Nordic 11,2 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Wehrle, Laurin ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 1 01:20:02.39
2 Klausmann, Udo ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 2 01:20:41.01
3 Indlekofer, Sabrina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 3 01:48:57.28
4 Vetter, Petra ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 4 01:48:58.71
5 Kleubert, Christian ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 5 01:49:00.61



39. Volkslauf Wolterdingen 04.06.2016

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

6 Glod, Ander ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 6 01:55:43.84
7 Mayer, Bettina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 7 01:55:45.85
8 Schulz, Wolfgang ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 8 01:58:47.84
9 Schreib, Karl-Josef ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 9 01:58:51.44
10 Riedlinger, Gertrud ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 10 02:02:00.82
11 Riedlinger, Margarete ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 11 02:02:02.10
12 Geyer, Tanja ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 12 02:02:05.09
13 Jerg, Sabine ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 13 02:02:06.62
14 Fleig, Selina ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 14 02:02:18.77
15 Wiesler, Simon ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 15 02:02:20.21
16 Klausmann, Michelle ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 16 02:02:23.36
17 Schreib, Monika ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 17 02:05:11.99
18 Klausmann, Birgit ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 18 02:18:14.89
19 Weinert, Rosi ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 19 02:18:16.27
20 Schößer, Alexandra ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 20 02:18:17.86
21 Pfetzing, Bianca ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 21 02:18:19.01
22 Mittermeier, Markus ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 22 02:18:20.59
23 Rosenstiel, Karin ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 23 02:18:21.62

Anzahl der Teilnehmer: 23

Ergebnisliste

Nordic 11,2 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Wehrle, Laurin ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 1 01:20:02.39
2 Klausmann, Udo ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 2 01:20:41.01
3 Indlekofer, Sabrina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 3 01:48:57.28
4 Vetter, Petra ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 4 01:48:58.71
5 Kleubert, Christian ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 5 01:49:00.61
6 Glod, Ander ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 6 01:55:43.84
7 Mayer, Bettina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 7 01:55:45.85
8 Schulz, Wolfgang ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 8 01:58:47.84
9 Schreib, Karl-Josef ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 9 01:58:51.44
10 Riedlinger, Gertrud ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 10 02:02:00.82
11 Riedlinger, Margarete ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 11 02:02:02.10
12 Geyer, Tanja ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 12 02:02:05.09
13 Jerg, Sabine ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 13 02:02:06.62
14 Fleig, Selina ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 14 02:02:18.77
15 Wiesler, Simon ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 15 02:02:20.21
16 Klausmann, Michelle ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 16 02:02:23.36
17 Schreib, Monika ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 17 02:05:11.99
18 Klausmann, Birgit ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 18 02:18:14.89
19 Weinert, Rosi ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 19 02:18:16.27
20 Schößer, Alexandra ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 20 02:18:17.86
21 Pfetzing, Bianca ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 21 02:18:19.01
22 Mittermeier, Markus ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 22 02:18:20.59
23 Rosenstiel, Karin ? Vers.-büro Klausmann Team NWa 23 02:18:21.62

Anzahl der Teilnehmer: 23

Ergebnisliste

Nordic 11,2 km, NWa

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Wehrle, Laurin ? Trainingsgr. Dittishausen 01:20:02.39
2 Klausmann, Udo ? Vers.-büro Klausmann Team 01:20:41.01
3 Indlekofer, Sabrina ? Trainingsgr. Dittishausen 01:48:57.28


